de validade e número/registro na
ANVISA/MS.

UND
.

4.000 R$ 1,90 R$ 19.000,00

2.1 O valor total deste aditivo é de R$ 55.290,00 (sessenta e nove mil e cento e quarenta e nove
reais).

2.2. Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa a ser
R$ 69.149,00 (sessenta e nove mil e cento e quarenta e nove reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

3.3.90.30.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 1.633.000 RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO